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Mead Johnson Nutrition vil med dette informere om at Nutramigen 2 erstatter 
Nutramigen 2 LGG.  

Begge produktene er næringsmiddel til spesielle medisinske behov. Nutramigen  har i 
seks tiår vært en leder innenfor kostbehandling av barn med kumelkproteinallergi.  
Mead Johnson Nutrition jobber kontinuerlig for å sikre at barn med kumelkproteinallergi får den beste 
erstatningen. Nutramigen 2 er en hypoallergen tilskuddsernæring som brukes i kostbehandling av 
kumelkproteinallergi og soyaallergi hos spedbarn og barn over 6 måneders alder. Nutramigen er den 
høygradige, hydrolyserte erstatningen som har lavest allergenisitet1 og er mest spaltet1. God 
dokumentasjon2 og lang klinisk erfaring2 gjør Nutramigen til et sikkert valg. 

Nutramigen 2 er identisk med Nutramigen 2 LGG i sin sammensetning, bortsett fra at den ikke 
inneholder den tilsatte ingrediensen LGG (Lactobacillus rhamnosus strain GG – et probiotikum). 
Nutramigen 2 inneholder alle næringsstoffer barnet trenger for normal vekst og utvikling og skal være 
en del av et variert kosthold. 

Endringen gjennomføres etter at Mattilsynet har besluttet at fremtidig salg av Nutramigen 2 LGG ikke 
vil tillates i Norge. Mattilsynets beslutning, etter vurdering av kliniske data publisert i 2006 eller 
tidligere, er basert på føre-var-prinsippet. Nutramigen 2 LGG har blitt vurdert av en rekke helse- og 
regulatoriske myndigheter og selges i dag i over 30 land verden over. Den europeiske myndighet for 
næringsmiddeltrygghet (EFSA*) har publisert uttalelser som støtter hensiktsmessigheten ved bruk av 
LGG i matvarer. Det er ingen betenkeligheter knyttet til sikkerheten ved Nutramigen 2 LGG, og ingen 
slike betenkeligheter har blitt rapportert til Mattilsynet. 

I nærmere 20 år har LGG vært brukt i forskjellige matvarer som selges i Europa, og Mead Johnson 
Nutrition har levert LGG i produkter for kostbehandling av kumelkproteinallergi på det europeiske 
markedet siden 2002. 
 
Mead Johnson Nutrition støtter WHO sin anbefaling om at morsmelk er spedbarnets beste føde. 
*EFSA – European Food Safety Authority.  
1. Rosendal A, Barkholt V: J Dairy Sci 2000; 83: 2200-2210, 2. Nutramigen monography. 


